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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga svrtart g¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ mteresave private 1@ tij. 1& bashkéshortit/es
dhe e 1emucve madhoré, né basg 1€ Ligjit ne9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pastrive. & detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe €@ disa népunésve publiké”. me ndrvshimet e
pasqiruara né Ligpm ne 9367, de 7420050 Ligjin nr9475, de9.2 2006, Ligjin nr.9329, di11.5.2006
Ligin e, 83200120 daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 432014, daté 24042014,

AUTORIZIM .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERFESAVE

- Atésia

icioni dhe adress "
- GIYKATA ADMINISTRATIVE E SHRALLES SE PARE GIIROKASTIER
- Data ¢ emé&rimit né funksionin q& kryen ' e data e dorézimit t& deklaratés
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NE hasd @ nemit 910 1@ Ligjit nr9049, daté 10.04.2003 ~Pér deblarimin die hontrollin Copasurive. L
detvrimese financiare 18 1¢ sejedhurve dhe 1@ disa népunésve publike ™1 ndrs shuoar,

Autorizoj

fspektoratin ¢ Larte 1¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe kontliktin @ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritel Pérgjegjis -Inspektori i Pérgjithsh@m 1 ILDKPRI-SE gé 1@ veritihojné né 18 glitha
subjehtet private ¢ publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare, qé
chzistoné né emér dhe pér Hozaring time.

o nmuh Eshie e viirrend,

Dehlaroj se @ dhinat ¢ pasqyruara prej meje né hét@ dokument jané e virteras dhe nuk ham deklaruar asgji
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| NDRYSHIMET E PASURIN F
| DHE
BURIMI I KRLJIMI
__

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) nié:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé 18 dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni 8 ¢do lloj
pasurie” & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhin nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
tevitie e deklarimir.

©lera me shifra dhe me Pjesa ni

Moo Pérshkrimioi pasurisé dhe burimi i krijimit fialé s

Skt

S Objeku ndekbarimit Sen 4 cenma o boe, e d ligiit ne 049, g 100420057 ndrshuar)
dl pasurité ¢ palusjishime dhe 1@ drejrar reale mbi 1o
b pusunite e duagishime. 19 registrueshime né regjistrat publike:
cheendet me vlerd @ vecamtd mbi 300 000 leké:
gholerdn e aksioneve, 1@ letrane me vleré dhe pjesén ¢ kapitalit ne eonds
divlerdn v libuiditetes e, giendje ne Cash, jashi@ sistemit bankar, 0 oo rpediicse, nd deposind, né bono thesari
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dhe né huadhénee, n@ lehd ose 18 valule 16 hoai:

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIME ‘
NE VEPRIMTARI :
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ‘i
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Peérshkruani hollésishi ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, homisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en. bashhéjetuesin/en dhe femijét madhorg,
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, urganizatiés apo aktivitetit nga hu jané sisuruar ¢ ardhurat, adresa . N i
regjisteit publik, statusi. objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natvrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshim deri mé 31 Dhjetor @ vitit té deklarimit,

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimii té ardhuraye hrijuara, né leké apo né valuté
_ (me shilra dhe me UELS
Fe ardhura nga paga ¢ givqtarit dhe krsetarit e givkates OO 2 NjEmilon ¢ njégind e

gishiédhjee ¢ gjashié mijé e
treqind ¢ pesédhjetié e dv) leké

Lo ardhura nea paga ¢ bashkeshortes. edukatore ne Ropshtin 18 Tirane 544974 ypeségind ¢ dvzet ¢

Ratdr - mijé ¢ nédgind e
shtaldhyetd ¢ katér) leks

Emri. Mbiemri. Nénshkrimi i zyrtarit
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DETYRIMET FINANCIARE i
MDA PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detvrimet Hnanciare ndaj personave juridiké dhe Dzik€ (kredis huamarrje. detvrim ndaj 1@ retéve et
i ehetstomé brenda dhe jashteé vendit & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t€ deklarimit. si dhe detvrimet ¢ lindura nga 2vrtar gjat€ vitit 1€
deklarimit.

o 10 dhénat pér emra personash ndag @ ciléve kent detvrime financiare & pasgyrohen né fagen nr. 7, pér
L& ruajtur hontidencialitetin e tvre. '

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detvrimit financiar, shumén totale n€ lehé apo né valuté, datén e fillimit dhe @
mbarimit € detvrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
iprincipal), koh@zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga deklarimi i Gjendja e detvrimit .

méparshém deri né 31 Dhjetor (86 8 mbetur pa shlyer |

Pérshkrimi i dety rimey e vitit t€é deklarimit deri o€ 31 Dhjetor té !
' (me shifra dhe fjalé) vitit & deklarimit

ime shifra dhe fjalé)

boredi honsumatore 9230000 leke, Marre | Principal + interesa TE3000 lehe Zero
nea Raileissen Bank me date 29042001 (njégind ¢ tewdhjeté migé plus (hikojdimn wotal 0
me afat kohor 84 mual. me  interes  principalin e mbetur né shumén  Kredise  eshte  bere
I7.538%0 me kest mujor 18300 leke. 602654 leke (gashidgind ¢ dy o me date 16,10.2014)
mijd e gjashtéqind o pesédhjerd ¢
katér lek&  principalemie o
tridhjete ¢ gjashie),

boredi né shumén 300000 Peségind migéy  Principal  — Interesa 318260 473078 (katérgind ¢
lekeo Marre nea nga BRT me date | (tridhjeté ¢ mpémpé ¢ wicgimd ¢ shiaédhjeté ¢ pesé |
Fo L2004 me atar kohor derl | njéeet e gjashiéd) lehé mijé ¢ shtatédhjeté ¢ |
dU e 02007 me normé aktuale interesi et} leké '
B %aome kest mugor [39130 33 leke. |
Sgarime: koredia eshte marre per !
.

likuidimin ¢ kredise ne Raifteisen Bank,
Shkako 1 ndérrimit jand  interesat  dhe
principali me i ulet. -

Nose R formal eshite s pangaftueshem, vazhdon Fmri. Mbiemri. Nénshkrimi i #vrtarit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATITLARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DFKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
F PERSONIT TE LIDHUR

Plotasohet dhe nénshkrubet  nga personi i lidhu (hushkéshorti ju. bashkéjetuesi ja. {Emnét madhoré) ge

mibvartin detvrimin pér deklarim né bast © nenit 22 1@ Ligjit nr9040, dad P 2003 =P deklarimin dhe

Lontrollin ¢ pasurive. 1 detvrimese lnanciare € @ gjedhurve dhe 10 disa népunésve publiké = i ndryshuar.
i . =l [ | k

per pastritd gé disponuiicn vegmias.

B o ALTORIZIM

PFR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

No hasc 1 nenit 91 1@ Ligiin ne9odt, daté 10.04.2003 P deklarimiin dhe hontrollin ¢ pasurive. (€

detvrimeve linanciare @18 sgicdburve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.

Autorizoj:
Inspehtoratin ¢ Lartd 1 Deklarimit Jhe Kontrollit 1@ Pasurive dhe Rontlikun 1@ Interesit dhe personat ¢
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektor i Perejithshém i ILDRPRI-sG go e verifihoné né & gjitha

Lubjehiet private ¢ publike. brenda dhe jashte vendit pasunte. interesat private dhe detsrimet financiare. g

chzistoné né emér dhe pér Hogarimé tme.
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I-mir. Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit L]
fémijé madhore ¢ ndaré nga prindérit T
bashkéjetuesi/ja L

e Subjektit | RAMIZ Sl L ALA | -

Fmeér, Atési, Mbicmir

Jam njohur me detyrimet g¢ sanhsionon legjislacioni né Tugi dhe deklarop nén pergjegjésiné time

ligjore se:

Disponuo] pasuri vegimas 1© reghistruar né emrin lim X

Motk dispenog pasir vegns regjistruar ne emrin tim |

Emri. Mbiemri. Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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NIDEYSHIMET FPASUKINV
DHE BURIMI T KRLITVI

Pérshkruani hollésishi ndryvshimet (shiesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ krverjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentaciomn ge dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungest €@ dokumenteve vierén gé heni shtuar apo pakésuar, pjesén tahuese i zotéroni, t€ ¢do Hoj
pasurie® W oregjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perivdhién nga deklbarimi miéparshém deri né 31

Yhjetor t@ viti € dekbarimi

Viera me shifra dhe me Pjesa

AT Pérshhrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ,
|i.:|\. ne Yo

el | deblarimit NI

SO ek

O ush

Emri. Mbiemri, Nénshhrimi i personit té lidhur



v TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE ]

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

wigashime nd veprimtart private dhe ose publike me qellime tivnme ose gdo Hlop veprimtarie ¢ kever brenda
e Jashie vendin g ka krijuar 1@ ardhura, i dhe angazhime nd organizata timprurése dhe jo fiimprurése,
Hyensa dhe patenta g& sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shietérore dhe plesémarrje
ne gdo organizatd tetér: per periudhén nea data e deklarimit W méparshim deri ne s Dhjetor @ vitit ¢
deklarimit

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, homisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en. bashkéjetuesin/en dhe femijér madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, urganizatiés apo aktivitetit nga hu jané sicuruar (¢ ardhurat, adresa |, nr, i
regjistrit publik, statusi. objektin e veprimtarisé sé organizatis, funksionin, natvrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor ¢ vitit ¢ deklarimit.

Shuma e ¢ ardhurave neto tié
Pérshkrimii té ardhurave krijuara, né leh€é apo né valuté
| ime shifra dhe me fjali)

Sha
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: DETYRIMET FINANCIARE

L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Denvrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi nuamarrje. detvrim ndaj @ tretéve etj.)
Q€ chaistopng brenda dhe jashté vendit 1@ mbetura ende P ushlver nea deklarimi @ méparshém deri né
VI Dhjetor @i @ deklarimit, s dhe detyrimet e hindura gjard ving e deblarimil

o ¢ dhénal pér cmra personash ndaj 1@ ciléve keni detyrime linanciare 1& pasgyrohen né fagen nr. 1 1. per

L ruatur honlidencialitetin e tre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detvrimit financiar, shumén totale neE ek apo n@é@ valuté, datén e fillimit dhe @
mbarimit ¢ detyrimit (muajisviti), nr. e kontratés dhe interesin base. Pér kredité bankare shumén e kredise
(principal), koh€zgjatjen (muajinviti) dhe késti mujor.

| Shuma e shiver nga Gijendja e detvrimit
deklarimi 1 méparshem & mbetur pa shlver
Pérshkrimi i dety rimey deri né 31 Dhjetor ¢ deri né 31 Dhjetor i
' vitit (€ deklarimit (@ vitit € deklarimit |
{me shifra dhe fjalé) ime shifra dhe fjalé)
o i . o 1
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Emri, Mbicwri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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